忻州市规划和自然资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告

(忻自然告字〔2019〕07号)

经忻州市人民政府批准,忻州市规划和自然资源局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :

	宗地编号
	 2018-045
	宗地面积
	55694.82平方米
	宗地座落
	牧马路以东、龙翔街以北

	出让年限
	50年
	容积率
	小于或等于1.5
	建筑密度（%）
	小于或等于25

	建筑限高（米）
	小于等于24
	土地用途
	宗教用地
	估价报告备案号
	1406719BA0045

	保证金
	2850万元
	起始价
	2850万元
	加价幅度
	100万元

	挂牌开始时间
	2019年8月26日08时00分
	挂牌截止时间
	2019年9月6日16时00分

	备注
	1、本次出让所涉及的契税、印花税、耕地开垦费不在土地出让金内，由受让人承担。 2、本次出让成交后，受让人需在10个工作日内签订出让合同，签订出让合同后30日内一次性缴清全部土地出让价款。 3、其他未尽事宜按国家有关政策规定执行。

    二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请,但法律法规对申请人另有限制的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2019年8月19日至2019年9月4日到忻州市国土资源交易事务中心或忻州市公共资源交易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2019年8月19日至2019年9月4日到忻州市国土资源交易事务中心或忻州市公共资源交易中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2019年9月4日17时00分 。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2019年9月5日12时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在忻州市国土资源交易事务中心和忻州市公共资源交易中心进行。地块挂牌时间为: 2019年8月26日08时至2019年9月6日16时。

七、其他需要公告的事项:
    挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。揭牌活动在忻州市公共资源交易中心开标三厅进行，如有变动另行通知。
    八、联系方式
    联系地址：忻州市规划和自然资源局（和平西街与慕山路交叉路口西南角）
    联 系 人：张女士  李女士

联系电话：0350-8652588
忻州市规划和自然资源局

                          2019年8月2日